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1 października 2012 roku na Uniwersytecie Gdańskim odbyło się
uroczyste otwarcie nowego budynku Wydziału Biologii powstałego w ramach projektu pn.
Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego.

Celem projektu było wzmocnienie roli Uniwersytetu Gdańskiego poprzez stworzenie prężnego
ośrodka dydaktyczno - naukowego, o zasięgu europejskim, kształcącego specjalistów w zakresie
nauk ścisłych i przyrodniczych oraz nowoczesnych technologii. Powierzchnia całkowita nowego
budynku Wydziału Biologii to ponad 23.000 m2. Obiekt składa się z dwóch czterokondygnacyjnych
skrzydeł oraz jednego skrzydła pięciokondygnacyjnego, które są  połączone wspólnym holem. Każde
skrzydło budynku przeznaczone jest dla nowoczesnych pod względem innowacyjnym specjalności:
Biologii Molekularnej, Środowiskowej oraz Eksperymentalnej. W budynku są  m.in. 2 aule, 3 sale
wykładowe, 16 sal do ćwiczeń, 74 laboratoria i 38 pracowni specjalistycznych. Budynek jest
wyposażony w sprzęt audiowizualny, system kontroli dostępu i monitoringu, sieci informatyczne
i teletechniczne.

Projekt „Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego” otrzymał ponad
235 mln złotych z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego –
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet XIII.
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.

 
28-05-2024

Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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